
MUNICIPALIDAD DE MALARGÜE

Solicitud de Cotización

Domicilio: Fray Inalicán Este 94

Condición del IVA: Exento

CUIT: 30-67215520-3

Teléfono: (0260) 4471060

Email: 

Periodo: 2024

Nota de Pedido Nº

2171

Fecha de Tipo de compra:
4 - Licitación Pública

Expediente:
3271/2024

Total:

Emisión:
12/06/2024

Licitación:

Detalle: LICITACIÓN PÚBLICA: ADQUISICION DE CUBIERTTASS PARA DIFERENTES MOVILES DE LA MUNICIPALIDAD DE MALARGÜE.-

Item Insumo Cantidad Detalle Marca
Importe 
unitario

Total

1 315 -
Cubierta

28 CUBIERTAS M 245/70/165
PARA MOVIL 309 (4), 355 (4), 367 (4), 368 (4), 369 (4), 370 
(4), Y 375 (4) .-

2 315 -
Cubierta

4 CUBIERTAS M 215/65/16

3 315 -
Cubierta

4 CUBIERTAS M 185/70/14

4 315 -
Cubierta

4 CUBIERTAS M 215/80/16

5 315 -
Cubierta

36 CUBIERTAS M 235/75/15
PARA MOVIL 260 (4), 306 (4), 307 (4), 308 (4), 314 (4), 315 
(4), 319 (4), 320 (4) Y 379 (4).-

6 315 -
Cubierta

1 SET COMPLETO 6.00-9

7 315 -
Cubierta

1 SET COMPLETO 7.00-12

8 315 -
Cubierta

4 CUBIERTAS M 205/55/16

9 315 -
Cubierta

4 CUBIERTAS M 11L16 10 TELAS
MOVIL 235 (2), 339 (2).-

10 315 -
Cubierta

8 CUBIERTAS M 19.5-24SL 12 TELAS TRASERAS
MOVIL 235 (2), 297 (2), 339 (2) Y 340 (2).-

11 315 -
Cubierta

4 CUBIERTAS M 19.5-24

12 315 -
Cubierta

8 CUBIERTAS M 14.00-24-12 TELAS
MOVIL 201 (4) Y 238 (4).-

13 315 -
Cubierta

4 CUBIERTAS M 17.5-25

14 315 -
Cubierta

4 CUBIERTAS M 23.5-25 20 TELAS

15 315 -
Cubierta

6 CUBIERTAS M 8.25 R15 CARRETON

16 315 -
Cubierta

20 CUBIERTAS M 275.80/22.5 CON TACO
MOVIL 266 (4), 328(4), 329 (4), 334 (4) Y 335 (4).-

17 315 -
Cubierta

10 CUBIERTAS M 275.80/22.5 LINEALES
MOVIL 266 (4), 328(4), 329 (4), 334 (4) Y 335 (4).-

18 315 -
Cubierta

4 CUBIERTAS M 900/20 CON TACO

19 315 -
Cubierta

2 CUBIERTAS M 900/20 LINEALES

Monto terminado con IVA incluido

Forma de pago:

Mantenimiento de la oferta:

Plazo de entrega:

Usuario: apacheco 1/2



Apertura: martes 2 de julio de 2024 a las 10:00 horas.

Razón Social:

CUIT:

Domicilio:

Correo/Mail:

Teléfono/s de contacto:

Usuario: apacheco 2/2


